
 

 

Uchwała Nr LXIV/478/2022 

Rady Miejskiej w Kętrzynie  

 

z dnia 24 listopada 2022 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/325/2021 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 25 

listopada 2021 r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 

usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych 

usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również tryb ich pobierania. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 roku, poz. 559 ze zm.), w związku z art. 

17 ust. 1 pkt 11, art. 50 ust. 6 z dnia 13 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U.                 

z 2021 roku, poz. 2268 ze zm.) Rada Miejska w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

 

§1. W Uchwale Nr XLV/325/2021 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 25 listopada 2021 r.          

w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze                       

i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia od opłat, jak również tryb ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Warmińsko – 

Mazurskiego z 2021 r. poz. 5022) zmienionej uchwałą Nr XLVIII/356/2021 Rady Miejskiej          

w Kętrzynie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania                 

i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również tryb 

ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego z 2022 r. poz. 333) wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1. § 3 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: „Koszt jednej godziny usług opiekuńczych                

i specjalistycznych usług opiekuńczych w roku 2023 wynosi 35 zł” 

 

§2. Realizację Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kętrzyn. 

 

 

§3. Uchwałą wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

 
                                                                     Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

( - ) Rafał Rypina 



 

 

Uzasadnienie 

 

 Zmiana stawki jednej godziny usług opiekuńczych i specjalistycznych usług 

opiekuńczych w roku 2023 jest uzasadniona i konieczna. W postępowaniu o udzielenie 

zamówienia na świadczenie usług opiekuńczych dla niepełnosprawnych i starszych 

mieszkańców Kętrzyna wpłynęła jedna oferta, w której koszt świadczenia jednej godziny usług 

opiekuńczych wyniósł 35 zł. Oferta złożona przez NZOD Elżbiety Limanowicz                                  

ul. Poniatowskiego 3 11-400 Kętrzyn została złożona zgodnie z wymogami zawartymi                      

specyfikacji zamówienia. Znaczny wzrost stawki za jedną godzinę świadczenia usługi 

opiekuńczej związany jest z dwukrotnym wzrostem minimalnego wynagrodzenia od 2023 roku 

oraz inflacją. 

 


